

# FAKTÚRA č.



2018012778

PAPERA s.r.o.

Čerešňová 17  
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182  
DIČ : 2023219055  
IČ DPH : SK2023219055  
Tel: +421 48 471 67 57  
Fax: +421 48 471 67 77  
E-mail : papera@papera.sk  
WWW : www.papera.sk

Odberateľ  
Matica Slovenská  
P. Mudroňa 1  
03601 Martin  
IČO : 00179027 DIČ : 2020603123  
IČ DPH :

# PAPERA

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri  
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,  
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Matica Slovenská

Ostrihoňová Slávka  
P. Mudroňa 1  
03601 Martin  
Slovensko

## Symbols

Konštantný	Objednávka	89/2018
Variabilný 2018012778	Kód predajcu	
Párovací 189010100	Smer rozvozu	SK_RUŽOMBEROK
	Počet balení	

## Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

**4013270016/7500**

SWIFT CEKOSKBX  
IBAN SK157500000004013270016

## Dátum

Vystavenia 05.06.2018  
Splatnosti **26.06.2018**  
Dodania 05.06.2018

## Dodacia adresa

Matica Slovenská  
P. Mudroňa 1  
03601 Martin  
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Bloky pre flipchart - čistě/25 listov 422, Š83	2300415	1	ks	3,3600	20%	3,36	4,03
Centropen 8599 Markmaster for industry - čierny 504	5005270	1	ks	0,8900	20%	0,89	1,07
DOMESTOS Fresh - atlantic 750 ml H93	9950301	2	ks	1,3500	20%	2,70	3,24
Farby na sklo COLORINO / 8 farieb	6504017	2	ks	2,7900	20%	5,58	6,70
Gél Solvina Profi 450 g H52	9950201	2	ks	1,3700	20%	2,74	3,29
Gumové rukavice veľkosť L / 1 pár H224	9901110	1	ks	0,7900	20%	0,79	0,95
Kancel. páska CONCORDE 19x33m číra 68	6200401	6	ks	0,3600	20%	2,16	2,59
Keňa na riad 4432 Color H157	9901461	1	ks	0,6500	20%	0,65	0,78
Krém na ruky Indulona, 85 ml - originál H55	9950070	3	ks	1,9900	20%	5,97	7,16
Kresliaci kartón A3 225g / 50 hárkov -mix farieb Š28	4001000	2	bal	6,4800	20%	12,96	15,55
Kresliaci kartón A4 225g - mix farieb 90, Š28	4000910	2	bal	3,7700	20%	7,54	9,05
Kriedy chodníkové vo vedierku- 15ks Š35	6001070	3	bal	2,3900	20%	7,17	8,60
Lepenka vlnitá E-Welle - 34,5 x 24,5 cm/ 260g. rovná - mix farieb/10 hárkov	4003317	3	bal	3,1800	20%	9,54	11,45
Modelovacia podložka A3 Š27	6300350	5	ks	0,9800	20%	4,90	5,88
Motúz jutový / pr. 1,5 mm / 200 g H180	9300080	3	ks	1,4200	20%	4,26	5,11
Mydlo ISOLDA 100g H51	9951105	8	ks	0,2900	20%	2,32	2,78
Mydlo penové Merida BALI PLUS 700 g H43	9803390	6	ks	4,6700	20%	28,02	33,62
Obal U-EURO A4 Super Economy - matný / 100ks 191	0700205	1	bal	2,6400	20%	2,64	3,17
Obálka C5 bez okienka, samolepiaca biela/ 1000 ks 109	0201100	1	bal	13,9000	20%	13,90	16,68
Obálka C6 bez okienka, samolepiaca biela /1000 ks 108	0200200	1	bal	7,6000	20%	7,60	9,12

Spracované informačným systémom  
Money S5

# FAKTÚRA č.



2018012778

Osviežovač vzduchu SENSE, aerosol 300 ml - Relax aromatherapy	A9900899	3 ks	1,1200	20%	3,36	4,03
Papier xerografický OFFICE STANDARD A4 80 g / 500 listov	0301215	10 bal	2,4800	20%	24,80	29,76
85						
Plastelína Centropen 10 odtieňov	6300205	3 ks	1,2000	20%	3,60	4,32
Š27						
Prostriedok na riad JAR 900ml - harmanček	9953253	2 ks	1,5100	20%	3,02	3,62
H118						
Prstové farby PRIMO, 6 farieb x 100 ml - perleť	6503042	1 ks	11,4300	20%	11,43	13,72
Servítky biele Linteo Classic 33x33cm 1vrstva/130gr	9800445	5 bal	0,4500	20%	2,25	2,70
Strúhadlo PERRO Double	2000700	4 ks	1,3000	20%	5,20	6,24
518						
Toaletný papier JUMBO 2vrstvá celulóza - priemer 190mm / bal. 6 rolí	9800411	9 bal	4,7640	20%	42,88	51,46
H18						
Utierky TORK Univerzal Mini 310 celulóza + recykl. - biela rola / bal. 11 ks	9802061	1 bal	29,5900	20%	29,59	35,51
Voskové pastelky 12ks	5900270	3 ks	0,6200	20%	1,86	2,23
Š34						
Vrecia do koša PE 60x72 cm (60l) - čierne - pevné/25ks	9701310	2 bal	1,8000	20%	3,60	4,32
H41, Š72						
Wave sitko do pisoárov - mango / oranžová	9953258	3 ks	3,7700	20%	11,31	13,57
H98						
Zásuvka rozbočovacia 2x plochá + 1x okrúhla s vypínačom, biela	2609709	1 ks	3,0000	20%	3,00	3,60
Zošit 544 - A5 linajka	3100200	3 ks	0,3300	20%	0,99	1,19
146, Š6						
Zošivačka FS20 CENTRA plastová - čierna	1300070	1 ks	3,4800	20%	3,48	4,18
30						

**UPOZORNENIE :**

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	276,06	55,21	331,27
<b>CELKOM</b>	<b>276,06</b>	<b>55,21</b>	<b>331,27</b>

108

MAJER



Celková čiastka

**331,27 EUR**

Uhradené zálohou

0,00 EUR

Zostáva uhradiť

331,27 EUR

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

05 0 6 1 8

Tovar prevzal dňa:

**MATICA SLOVENSKÁ  
MARTIN**

Meno čitateľne:

Pečiatka a podpis:

*OŠTRIHONOVÁ*